
Wachen	u.	Beten,	Nachfolge,	Leben	im	Geist,	Gehorsam	Vol	9
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)

CD	1 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
1.	Wachen	und	Beten

1 Am Ende kein Ausweg 407 3 03:18

2 Betgemeinde, heilge dich 408 4 02:20

3 Danke, Herr Jesus, hab Dank 409 3 01:59

4 Der du, o Gott, im Himmel bist 410 2 01:46

5 Du Geheimnis aus der Höhe 411 3 02:05

6 Gott, gib mir deinen Geist 412 3 02:12

7 Hast du eine Sorgenlast 413 3 01:34

8 Herr, wir bitten: Komm und segne uns 414 5 04:52

9 Ich will beten 415 3 02:24

10 Im Glauben und Vertrauen 416 5 02:24

11 In den Schatten dieser Welt 417 4 03:30

12 Ja, ich glaub, Gott hört Gebet 418 4 01:34

13 Lehre mich glauben, Herr 419 4 02:01

14 Mache dich, mein Geist, bereit 420 387 4 02:20

15 Vater unser im Himmelreich 421 344 3 02:10

16 Welch ein Freund ist unser Jesus 422 3 02:03
17  Wenn die Last der Welt 423 3 01:57

18 Wir sind dein Eigentum 424 4 01:24

2.	Nachfolge
19 Dass ich dein auf ewig sei 425 3 01:50

20 Ich lasse alles stehn und liegen 426 4 02:45

21 Jesus, dir nach, weil du rufst 427 4 03:31

22 Lasset uns mit Jesus ziehen 428 384 3 03:15

23 Lass mir das Ziel vor Augen bleiben 429 3 01:55

24 „Mir nach“, spricht Christus 430 385 3 02:04

25 O Gottes Sohn, du Licht und Leben 431 3 03:18

3.	Leben	im	Geist
26 Es glänzet der Christen 432 3 02:38

27 Herr, füll mich neu 433 4 02:09

28 Herr, halte mich nah bei dir 434 2 02:21

29 O Gott, o Geist, o Licht des Lebens 435 3 02:50

30 Ein reines Herz, Herr, schaff in mir 436 389 3 01:29
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CD	2 Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
4.	Gehorsam	(Heiligung)

1 Erforsche mich, Jesus, mein Licht 437 3 02:04

2 Erneure mich, o ewigs Licht 438 3 01:29

3 Gott, du bist Licht 439 390 3 01:17

4 Herr, gib uns Mut zum Hören 440 4 01:22

5 Herr, habe acht auf mich 441 4 02:00

6 Herr, lass mich deine Heiligung 442 3 02:04
7 Herr, lenke mein Reden 443 3 01:32

8 Jesu, hilf siegen 445 373 3 02:14

9 Lass mich, o Herr, in allen Dingen 446 414 3 02:06

10 Nicht der Anfang, nur das Ende 447 3 02:45

11 Nimm mein Leben 448 3 01:32

12 O Durchbrecher aller Bande 449 388 3 02:14

13 Woher weiß ich, was du willst 450 4 03:26

14 Wohl dem, der nicht wandelt 451 01:54

15 Wohl denen, die da wandeln 452 295 4 02:39

5.	GoJvertrauen	(Teil	1)
16 Alles ist an Gottes Segen 453 352 3 01:50

17 Amen! Amen! lauter Amen 454 3 02:13

18 Auf meinen lieben Gott 455 345 3 01:40

19 Die ihr bei Jesus bleibet 456 5 02:24

20 Du bist mein Ziel, mein Gott 457 3 01:36

21 Du brauchst nicht mehr zu tragen 458 3 00:58

22 Du sollst die Last von morgen 459 3 01:29

23 Durch alle Zeiten 460 3 02:21

24 Ein feste Burg ist unser Gott 461 362 4 03:28

25 Es jammre, wer nicht glaubt 462 2 01:20

26 Es mag sein, dass alles fällt 463 378 3 01:54

27 Gib mir Kraft für einen Tag 464 5 01:50

28 Gott ist getreu (Melodie 1) 465 3 02:21

29 Gott ist getreu (Melodie 2) 465 3 02:35

30 Gott lebet! Sein Name gibt Leben 466 3 02:38
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Wachen	u.	Beten,	Nachfolge,	Leben	im	Geist,	Gehorsam	Vol	9 A-Z
„Jesus	unsere	Freude“	(GLB)

CD Nr. Titel GLB EG Strophen Zeit
2 16 Alles ist an Gottes Segen 453 352 3 01:50

1 1 Am Ende kein Ausweg 407 3 03:18

2 17 Amen! Amen! lauter Amen 454 3 02:13

2 18 Auf meinen lieben Gott 455 345 3 01:40

1 2 Betgemeinde, heilge dich 408 4 02:20

1 3 Danke, Herr Jesus, hab Dank 409 3 01:59

1 19 Dass ich dein auf ewig sei 425 3 01:50

1 4 Der du, o Gott, im Himmel bist 410 2 01:46

2 19 Die ihr bei Jesus bleibet 456 5 02:24

2 20 Du bist mein Ziel, mein Gott 457 3 01:36

2 21 Du brauchst nicht mehr zu tragen 458 3 00:58

1 5 Du Geheimnis aus der Höhe 411 3 02:05

2 22 Du sollst die Last von morgen 459 3 01:29

2 23 Durch alle Zeiten 460 3 02:21

2 24 Ein feste Burg ist unser Gott 461 362 4 03:28

1 30 Ein reines Herz, Herr, schaff in mir 436 389 3 01:29

2 1 Erforsche mich, Jesus, mein Licht 437 3 02:04

2 2 Erneure mich, o ewigs Licht 438 3 01:29

1 26 Es glänzet der Christen 432 3 02:38

2 25 Es jammre, wer nicht glaubt 462 2 01:20

2 26 Es mag sein, dass alles fällt 463 378 3 01:54

2 27 Gib mir Kraft für einen Tag 464 5 01:50

2 28 Gott ist getreu (Melodie 1) 465 3 02:21

2 29 Gott ist getreu (Melodie 2) 465 3 02:35

2 30 Gott lebet! Sein Name gibt Leben 466 3 02:38

2 3 Gott, du bist Licht 439 390 3 01:17

1 6 Gott, gib mir deinen Geist 412 3 02:12

1 7 Hast du eine Sorgenlast 413 3 01:34

1 27 Herr, füll mich neu 433 4 02:09

2 4 Herr, gib uns Mut zum Hören 440 4 01:22

2 5 Herr, habe acht auf mich 441 4 02:00

1 28 Herr, halte mich nah bei dir 434 2 02:21

2 6 Herr, lass mich deine Heiligung 442 3 02:04
2 7 Herr, lenke mein Reden 443 3 01:32

1 8 Herr, wir bitten: Komm und segne uns 414 5 04:52

1 20 Ich lasse alles stehn und liegen 426 4 02:45

1 9 Ich will beten 415 3 02:24

1 10 Im Glauben und Vertrauen 416 5 02:24

1 11 In den Schatten dieser Welt 417 4 03:30

1 12 Ja, ich glaub, Gott hört Gebet 418 4 01:34

2 8 Jesu, hilf siegen 445 373 3 02:14
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1 21 Jesus, dir nach, weil du rufst 427 4 03:31

2 9 Lass mich, o Herr, in allen Dingen 446 414 3 02:06

1 23 Lass mir das Ziel vor Augen bleiben 429 3 01:55

1 22 Lasset uns mit Jesus ziehen 428 384 3 03:15

1 13 Lehre mich glauben, Herr 419 4 02:01

1 14 Mache dich, mein Geist, bereit 420 387 4 02:20

1 24 Mir nach, spricht Christus 430 385 3 02:04

2 10 Nicht der Anfang, nur das Ende 447 3 02:45

2 11 Nimm mein Leben 448 3 01:32

2 12 O Durchbrecher aller Bande 449 388 3 02:14

1 29 O Gott, o Geist, o Licht des Lebens 435 3 02:50

1 25 O Gottes Sohn, du Licht und Leben 431 3 03:18

1 15 Vater unser im Himmelreich 421 344 3 02:10

1 16 Welch ein Freund ist unser Jesus 422 3 02:03
1 17 Wenn die Last der Welt 423 3 01:57

1 18 Wir sind dein Eigentum 424 4 01:24

2 13 Woher weiß ich, was du willst 450 4 03:26

2 14 Wohl dem, der nicht wandelt 451 01:54

2 15 Wohl denen, die da wandeln 452 295 4 02:39
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